1

CONCURSO PÚBLICO  01/2024 – EDITAL 01

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna

público o que segue:

1 – AS NOTAS das provas objetivas aplicadas em 02 de junho de 2024, conforme ANEXO ÚNICO que

acompanha o presente Edital.

1.1.  Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando as seguintes alterações nos gabaritos divulgados:

Cargos Questão Decisão
101 – AÇOUGUEIRO  26 Alternativa Correta Letra “D”

103 – MOTORISTA  26 Alternativa Correta Letra “D”

106 – TRATORISTA  26 Alternativa Correta Letra “D”

2 – Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

e enviá-lo via internet nos dias 27 e 28/06/2024.

Bebedouro, 26 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 01

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 101- AÇOUGUEIRO

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 AMON LINO SOVERNIGO 19,00 010354
 EMERCEIA NATALY FERNANDES GOUVEA 18,00 010531
 MAXWELL DE SOUZA RODRIGUES 12,00 010645

Cargo: 102- COLETOR DE LIXO

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 ADEMIR ALVES PEREIRA  7,00 010242
 ADILSON RODRIGO GOMES FERREIRA Ausente 010424
 ADRIANA APARECIDA FERNANDES QUITERIO  Ausente 010046
 AILTON APARECIDO SIMÕES  Ausente 010558
 AILTON CARLOS DE LIMA JARDIM 18,00 010555
 ALAN HENRIQUE VIDAL 17,00 010332
 ALBERTO APARECIDO RUFINO  8,00 010273
 ALEX DE ALMEIDA COSTA  9,00 010573
 ALEX HENRICO VIDAL 10,00 010497
 CAIO VINICIUS DO NASCIMENTO IZAR Ausente 010652
 CARLOS EDUARDO GOMES SANCHEZ Ausente 010272
 CEZAR EDUARDO DA SILVA ZAURISIO 10,00 010657
 DAVID MELEGA DA COSTA PIRES  Ausente 010553
 DIEGO RAMALHO DOS SANTOS 17,00 010603
 DIESSE CARLOS VIEIRA  17,00 010584
 EDEMIR ALVES DE JESUS  Ausente 010409
 EDMILSON APARECIDO DA SILVA  9,00 010423
 EDUARDO BATISTA MARIANO  13,00 010087
 EDUARDO HENRIQUE ALVES GOMES DIAS 12,00 010304
 EUDEMAR PEREIRA DE QUEIROZ 14,00 010453
 EZEQUIEL GOMES DIAS 18,00 010548
 FÁBIO BARONI SIMAS 25,00 010437
 FELIPE DIOGO ANDRADE FABIO 13,00 010150
 FERNANDO GABRIEL VERA GAÚNA 8,00 010468
 FLÁVIO DA SILVA GOMES FEITOSA  12,00 010378
 GABRIEL ANTÔNIO SALOMÃO 27,00 010498
 GUILHERME BOSCOLO DA SILVA 19,00 010128
 IGOR GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA 14,00 010284
 JAIR JADER COSTA DA CRUZ 12,00 010320
 JEAN MATHIAS RODRIGUES  10,00 010386
 JEFFERSON MONTEZZO 7,00 010156
 JESIEL DAMIÃO LORENZETO 30,00 010551
 JOÃO VICTOR DE SOUZA SILVA  8,00 010245
 JOÃO VITOR JERÔNIMO MARÇAL 9,00 010298
 JOCILEI DIAS DA SILVA 6,00 010373
 JONATAS HENRIQUE PEREIRA 12,00 010110
 JONATAS LIMA ROQUE  13,00 010311
 JORACI APARECIDA FORTUNATO MARQUES BATISTA  14,00 010155
 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FÉLIX  15,00 010030
 JOSÉ LUÍS MESTRE  13,00 010602
 JOSÉ RODOLFO CREPALDI SANTANA 11,00 010266
 KALEB RODRIGUES BARBOSA DE LIMA  11,00 010235
 KESSER JONES DOS SANTOS DORTA 9,00 010416
 LEANDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA  12,00 010322
 LUCAS APARECIDO PEREIRA 14,00 010305
 LUCAS PONTES PEREIRA  21,00 010071

3

 LUCAS SANTOS BARRETO  Ausente 010232
 LUCIANO ALVES PEREIRA  10,00 010419
 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS BRAGA  10,00 010146
 MARCELO ALVES PEREIRA  13,00 010611
 MATEUS BIANCARDE DA SILVA RODRIGUES Ausente 010619
 MATHEUS CARLOS DE OLIVEIRA  19,00 010466
 MAURICIO FELIPE DA SILVA 13,00 010642
 MAXUEL DOS SANTOS DORTA 11,00 010549
 MURILLO PACHECO FICCO  11,00 010181
 MURILO SANTANA MARQUES 13,00 010541
 NEUCLAIR CRAVEIRO TENORIO  11,00 010209
 NILTON HENRIQUE MENEZES  17,00 010405
 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA Ausente 010607
 PETERSON HILÁRIO SANT'ANA 14,00 010191
 RAFAEL APARECIDO CAMBUI  Ausente 010630
 RAFAEL MALUZA 25,00 010648
 REGINALDO DE OLIVEIRA THIMOTEO 17,00 010021
 RENAN JOSE MUNIZ DE OLIVEIRA  18,00 010068
 RENAN MARCEL FERREIRA 23,00 010300
 ROBISON RAMOS PAIXÃO Ausente 010616
 RODRIGO ANTÔNIO MUNIZ 11,00 010430
 RODRIGO BARBOSA BATISTA Ausente 010650
 RODRIGO CARLOS PINTO  16,00 010658
 RODRIGO DE SOUZA TOSTA  11,00 010208
 RYAN GABRIEL SILVA LIMA 19,00 010474
 TÚLIA BIANCA LADISLAU  Ausente 010010
 VANILDO NOGUEIRA TIMOTEO  6,00 010247
 VICTOR HENRIQUE TEDORO PEDRO 26,00 010363
 VINICIUS CORONA DA SILVA Ausente 010121
 VITOR NASCIMENTO ARLINDO DAMAS 16,00 010045
 WESLEY APARECIDO DELFINO DE SOUZA 22,00 010598
 WESLEY SANTOS MACEDO  18,00 010499
 WILKER KESSEY PEREIRA  18,00 010625

Cargo: 103- MOTORISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 ADEMAR VIANA JUNIOR  Ausente 010635
 ADRIANO CARDOSO 6,00 010579
 ADRIANO DOS SANTOS LUZ 13,00 010163
 AGUINALDO LIMA GOMES 8,00 010113
 ALAN ACÁCIO DE OLIVEIRA  13,00 010572
 ALDO PETERSON DO PRADO  7,00 010396
 ALESSANDRO RICIOLI 18,00 010098
 ALESSANDRO RODRIGO CARNEIRO 17,00 010014
 ALESSANDRO SILVA GREGÓRIO  14,00 010451
 ALEX PAULO DOS SANTOS  7,00 010096
 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA FARIAS  9,00 010024
 ALEXANDRE FÁBIO  18,00 010490
 ALISSON FREDI ANTONINO  21,00 010120
 ALMIR ROGÉRIO FERNANDES DOS SANTOS  9,00 010646
 AMAURI JOSE MARIANO 4,00 010241
 ANDERSON RIBEIRO DA ROSA  11,00 010292
 ANDERSON RODRIGO PEREIRA  Ausente 010353
 ANDERSON RODRIGO VARRICHIO 17,00 010360
 ANDRÉ BRUNO FELIX  19,00 010566
 ANDRÉ LUIZ ALVES 23,00 010552
 ANDRE LUIZ LIMA JUNIOR 14,00 010099
 ANDREIA LUCIMARA DE OLIVEIRA GOMES 14,00 010186
 ANGÉLICA REGINA SOARES CIRQUEIRA  Ausente 010173
 ANGELO APARECIDO GANDINI  6,00 010074
 ANTONI MARCUS DALL KRAHELSKI  13,00 010458

4

 ANTÔNIA VALENTINA LISBOA DE LIMA RODRIGUES 12,00 010412
 ANTONIO PEDRO SILVA  9,00 010081
 ANTÔNIO RODRIGO PEREIRA  11,00 010461
 APARECIDA LURDES DE CAMPOS DOS SANTOS  16,00 010358
 APARECIDO RODRIGUES BASTOS  13,00 010525
 AROLDO ORNAGHI DA SILVA 14,00 010011
 BENEDITO APARECIDO EVANGELISTA 2,00 010587
 BRUNO CESAR VARRICHIO 16,00 010264
 BRUNO DOS SANTOS CARVALHO 9,00 010271
 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS  13,00 010547
 CAETANO ALCIDES CHELI 22,00 010662
 CAIQUE DA SILVA PERES 12,00 010530
 CARLOS ALBERTO PERES  19,00 010422
 CARLOS JOSÉ APARECIDO FRAGOSSO  Ausente 010641
 CARLOS LEANDRO MARINHEIRO Ausente 010524
 CARLOS ROBERTO NICOLETI 14,00 010200
 CASSIANO GILIOLLI CAGNOTO  10,00 010576
 CASSIO RODRIGO MARQUES DOS SANTOS 18,00 010575
 CLAUDEMIR MONTEZO  9,00 010638
 CLAUDINEI ALBUQUERQUE DOMICIANO 10,00 010052
 CLAUDINEI DE SOUZA 10,00 010390
 CLEBER JOSE FIDELIS 15,00 010391
 CLEBER ROBERTO PESSOA  10,00 010226
 CLENILSO CARLOS DE OLIVEIRA  16,00 010346
 CRISTIANE NUNES DANTAS SOARES 17,00 010417
 CUSTODIO MOYSES SANT'ANA JUNIOR 11,00 010627
 DANIEL DOS SANTOS  13,00 010364
 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA DE ARAUJO 18,00 010012
 DENIS FERREIRA DAS NEVES 14,00 010054
 DEVANIL MARQUES RAMOS Ausente 010295
 DIEGO DE BRITO RANGEL 17,00 010426
 DIEGO DOMINGOS ALVES DOS SANTOS  Ausente 010556
 DORIEDSON CABRAL  13,00 010387
 EDEMIR ALVES DE JESUS  11,00 010382
 EDER NUNES S ROCHA  16,00 010306
 EDMILSON JOSÉ BELMIRO  16,00 010131
 EDSON ANTÔNIO SCOMPARIM Ausente 010623
 EDSON BASÍLIO DOS SANTOS JUSTINO  15,00 010137
 ELIAS MACHADO CAMPOS  4,00 010167
 ELISEU GOMES DOS SANTOS 10,00 010053
 ELTON ALVES  Ausente 010347
 ELTON OLIVEIRA DA SILVA Ausente 010509
 ERIC RODRIGUES DA SILVA Ausente 010614
 EURIPEDES DONIZETE RIBEIRO PEREIRA 23,00 010526
 EURIPEDES JOSÉ DA SILVA  8,00 010392
 EVANDSON CAZZADORE DE OLIVEIRA 14,00 010141
 EVERTON RODRIGUES COSTA 16,00 010104
 FABRÍCIO APARECIDO NASCIMENTO  14,00 010523
 FABRICIO TIXE NANUCCI 11,00 010017
 FELIPE CORDOVA MARTINHO Ausente 010545
 FELIPE EDUARDO PEREIRA DE MOURA  18,00 010546
 FERNANDO HENRIQUE MODESTO MACEDO 14,00 010425
 FLÁVIO DA SILVA GOMES FEITOSA  11,00 010379
 FLÁVIO DANILO INACIO 11,00 010518
 FRANCISCO GULLO  12,00 010097
 FRANCISLEI ALVES DOS SANTOS  14,00 010577
 FRANKLIN FAVARETO DE ALMEIDA 18,00 010539
 GLEICE JULIANA NUNES DA SILVA  17,00 010055
 GLEITON CRUZ PEREIRA 14,00 010265
 GUTIERREZ HENRIQUE BATISTA 16,00 010172
 HENRIQUE JORDAN GARCIA DE MACEDO  13,00 010595
 HERMES GUSTAVO MARCOLINO 14,00 010568
 HITALO MATHEUS PEREIRA MESSIAS  17,00 010079
 HIURGUEM MARTINS SALES ARAUJO Ausente 010445

5

 IGOR LEANDRO AMBROSIO 14,00 010605
 ITAMAR CESAR MENDES  8,00 010413
 IVAN MATHIAS PEREIRA  Ausente 010324
 JAIRO ABADE SERAFIM 11,00 010063
 JEAN LUCAS DE SOUZA PAULINO  Ausente 010571
 JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 15,00 010588
 JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 15,00 010007
 JESSICA APARECIDA DAS NEVES 15,00 010488
 JHONATHAN PEREIRA 15,00 010058
 JOÃO BATISTA DA SILVA NETTO 13,00 010125
 JOÃO BATISTA SILVERIO 12,00 010359
 JOAO CARLOS DAMAS DORTA 11,00 010049
 JOÃO CARLOS ROCHA JÚNIOR 23,00 010034
 JOÃO CARLOS ROCHA MEIRA  13,00 010185
 JOÃO DOS SANTOS FILHO 6,00 010086
 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA  9,00 010166
 JOAO ROBERTO APARECIDO IGLESIAS 12,00 010480
 JOÃO VICTOR DE PIETRO MARIANO MILAN GOMES  Ausente 010508
 JOÃO VITOR DE PAULA DA SILVA   7,00 010534
 JONATAN BEZERRA SERAFIM DE ANDRADE  Ausente 010449
 JORGE LUIS LIMA  10,00 010039
 JOSÉ ADRIANO DE OLIVEIRA  26,00 010370
 JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS Ausente 010448
 JOSE EDUARDO GOMES 24,00 010319
 JOSÉ FERNANDO JUSTINO  9,00 010592
 JOSE FRANCISCO BARBOSA 7,00 010256
 JOSÉ LUIZ MARQUES  12,00 010504
 JOSE PEDRO GOMES FERREIRA 11,00 010222
 JOSÉ RICARDO SANTOS  23,00 010276
 JOSÉ WILKER MOTA SANTOS 17,00 010090
 JUCIMARA LOPES DA SILVA BERNARDO  14,00 010187
 JULIO CESAR ALVES  19,00 010443
 JULIO CÉSAR DE SOUZA  7,00 010178
 JULIO CESAR DOS SANTOS E SANTOS  Ausente 010002
 JURANDIR ELIAS DE MORAES JUNIOR  Ausente 010168
 KAREN GONÇALVES GOMES  22,00 010593
 KARINA COSTA LIMÃO  11,00 010591
 LAERCIO APARECIDO MANOEL JÚNIOR  Ausente 010203
 LAERCIO SIMOES 16,00 010221
 LAUDIR DOS SANTOS 8,00 010600
 LEANDRO IESI DE OLIVEIRA 17,00 010075
 LEANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA  18,00 010388
 LEONARDO FERNANDES 18,00 010356
 LEÔNIDAS PERPÉTUO BERNAL Ausente 010403
 LEVI VIDAL DA SILVA 7,00 010091
 LUCAS SANTOS DA SILVA VIDAL 25,00 010092
 LUCIANO APARECIDO GONÇALVES  10,00 010450
 LUIS CARLOS PESSANHA PAES Ausente 010639
 LUIS RICARDO ALVES Ausente 010613
 LUIZ ATHAYDE 8,00 010323
 LUIZ CARLOS BARCELLOS LEITE 22,00 010032
 LUIZ CARLOS DE ARRUDA PENTEADO BARBOSA Ausente 010301
 LUIZ CESAR MELIM  17,00 010302
 LUIZ FERNANDO LUZ  Ausente 010367
 LUIZ GUSTAVO CHRISTINO 9,00 010640
 LUIZ GUSTAVO MATHIAS 13,00 010123
 LUIZ GUSTAVO SCHITINI CESCHIN 8,00 010100
 MAICON SILVA DE SOUZA  12,00 010589
 MARCELO BATISTA CARVALHO 13,00 010395
 MARCELO BORGES FONTOURA  11,00 010452
 MARCELO DA SILVA SOUZA 14,00 010314
 MARCELO MEIRELES 15,00 010418
 MARCELO SBROLIN 11,00 010651
 MARCIO FERNANDES DE OLIVEIRA  21,00 010198

6

 MARCIO ROBERTO VISICATTO  15,00 010634
 MÁRCIO RODRIGO LEITE 15,00 010132
 MARCOS ALBERO MARTINS 17,00 010020
 MARCOS ALBERTO FELIPE  14,00 010119
 MARCOS ANTONIO DE JESUS  17,00 010117
 MARCOS ANTÔNIO MARCOLINO  Ausente 010473
 MARCOS FERNANDO BORGHI 17,00 010193
 MARCOS ROGÉRIO PEREIRA MACHADO  7,00 010565
 MARCOS VINICIUS SINHORI Ausente 010310
 MATHEUS MONCOSKI NUNES CAMARGO 14,00 010061
 MAURÍCIO DE PAULA AMARAL  12,00 010211
 MAURO CÉSAR DA COSTA  13,00 010384
 MAXUEL RODRIGUES DA SILVA  11,00 010654
 MURILO ALVES  10,00 010072
 NATHAN PALHARES Ausente 010142
 NILSON LOURENCO ROSA Ausente 010157
 PABLO VIEIRA DOS SANTOS  8,00 010152
 PAULO ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA  Ausente 010023
 PAULO CESAR PEREIRA ALVES  24,00 010060
 PAULO DONIZETTI DURANTI 9,00 010394
 PAULO HENRIQUE MAGIONE Ausente 010111
 PAULO SERGIO FERREIRA JUNIOR  15,00 010037
 RAFAEL CARVALHO GUSTAVO 11,00 010189
 REGINALDO GUSTAVO GOULART DE ANDRADE 5,00 010201
 RENAN HENRIQUE PIRES MIRANDA DE OLIVEIRA 11,00 010462
 RENATO CESAR ROSA 24,00 010538
 RICARDO ALVES DE SOUZA 14,00 010389
 RICARDO DONIZETE TIXE  Ausente 010126
 ROBERTO FELIX MAZARO 13,00 010659
 ROBES FERREIRA DA SILVA 13,00 010001
 ROBSON CARLOS RAMOS SANTANA Ausente 010606
 ROBSON FREIRE VILELA  17,00 010503
 RODRIGO ANTÔNIO MUNIZ 13,00 010431
 RODRIGO HENRIQUE CANTEIRO 14,00 010029
 ROGERIO APARECIDO ANTONIO 20,00 010067
 ROGÉRIO DE JESUS BOZADA 20,00 010296
 ROGERIO RIVA MAFEA 12,00 010436
 ROGÉRIO VITOR DA SILVA  Ausente 010515
 ROGÉRIO WERLES PEREIRA SILVA DOS SANTOS  8,00 010397
 RONALDO DE OLIVEIRA 14,00 010578
 RONISNEI RAMOS DO CARMO  15,00 010569
 RUI CESAR PEREIRA 18,00 010441
 SAMUEL DAVI ALVES MACIEL Ausente 010015
 SAMUEL PALMEIRA QUINA 17,00 010177
 SANDRO APARECIDO DOS SANTOS 19,00 010574
 SERGIO LUIZ SILVA CARMINATI 11,00 010238
 SILVANI APARECIDA DA SILVA 14,00 010601
 SILVANO ANDRADE SILVA  Ausente 010612
 SILVIO CESAR FRANZOLIN 14,00 010205
 TIAGO ALEXANDRE BORBA DE MAGALHÃES 8,00 010501
 VAGNER DOS REIS LOURENCO 17,00 010408
 VAGNER LUIS PEREIRA DAS NEVES  Ausente 010106
 VALDECIR APARECIDO DA SILVA  Ausente 010135
 VALDEIR DOS ANJOS PEREIRA  8,00 010129
 VALDEMIR PAULO SANTOS DA SILVA 15,00 010279
 VALDIR SANT’ANNA 10,00 010112
 VANDERLEI VILELA SOARES 8,00 010263
 VERA LUCIA BEILNER BOTTEGA  Ausente 010216
 WAGNER POLETI 16,00 010366
 WALDIR MESSIAS VIEIRA  17,00 010345
 WANDERLEI DE ASSIS 14,00 010624
 WANDERSON W APARECIDO TADEI  16,00 010609
 WASHINGTON CARLOS RAIMUNDO GENTINI  19,00 010482
 WELTON LUIS DE PAULA  10,00 010444

7

 WESLEI HENRIQUE PEREIRA MACEDO 11,00 010124
 WILLIAN ALBERTO GOMES DA SILVA 18,00 010586
 WILLIAN DOMINGOS DA ROCHA  12,00 010465
 WILLIAN LUIZ RABELO 20,00 010564
 YKARO VALLADARES MONTEIRO SILVA  Ausente 010127

Cargo: 104- OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 ANTÔNIO DONIZETI VENANCIO JUNIOR  11,00 010231
 CAÍQUE DA SILVA PERES  9,00 010506
 DOUGLAS ACHEO  9,00 010109
 GABRIEL BRAGA  11,00 010059
 IAGOR SILVA FREITAS  16,00 010316
 IGOR LEANDRO AMBROSIO 13,00 010604
 JÉSSICA BARREIRA DE AMORIM Ausente 010028
 JOAO BALSAN JUNIOR 7,00 010597
 JOSE PEDRO GOMES FERREIRA 5,00 010223
 MARCELO BORGES FONTOURA  8,00 010454
 MARCELO FERNANDO MANCA JUNIOR  9,00 010467
 ROGERIO MOREIRA PERES 10,00 010483
 SORAIA CUSTODIO GOMES 12,00 010636
 WESLEI CARMO DOS SANTOS 15,00 010237

Cargo: 105- PADEIRO

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 JOSMAR WAGNER MILHORUCCI JUNIOR  13,00 010529
 VAGNER POLONI PEREIRA Ausente 010435

Cargo: 106- TRATORISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr.
 EVANDRO CARLOS CHELI  10,00 010493
 IAGOR SILVA FREITAS  16,00 010317
 JOÃO BATISTA FERRARI 19,00 010348
 ODAIR ANTÔNIO PEREIRA  12,00 010009
 PAULO SERGIO MARIOTO 9,00 010076
 SERGIO CAETANO DE FREITAS  13,00 010331
 ZENILDO GOMES 7,00 010369